Átírta: Vencel (László) 1303. jan. 6. > Zsigmond 1392. okt. 18. ( D L 7735. Mon. Tyrn. fasc. 1. n. 11.) > 
r a) Ua. 1406. júl. 4. ( D L 9119. uo. n. 12.) > Vrabw-i Jakab fia: János közjegyző 1437. márc. 21. 
( D L 1534. uo. n. 8.) 

b) I I . Ulászló 1498. jún. 6. ( D L 20243. uo. n. 21.) > I I . Lajos 1519. febr. 21. ( D L 23 111. uo. n. 22.) 
Fejér V I . 2. 180., Károlyi okit. I . 24. 

4242. 

— Yunk fia: János comes hűséges szolgálataira való tekintettel átírja és megerősíti 
IV. László 1280. júl. 19-i (3056. sz.) és Erzsébet anyakirályné 1282-i privilégiumát (Smicik
las V I . 400.) Vrbouch és Ebrys birtokok ügyében. 

Eredeti: 58,4 x 42,3 cm. Díszes kezdő A és kiemelt kezdőbetűk. Függőpecsét selyemzsinórja. Arhiv 
Hrvatske, Documenta mediaevalia varia 905. (DF 219421.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, 
Cumanie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presens scriptum 
inspecturis salutem in omnium salvatore. Regiam decet maiestatem precibus condescendere 
subditorum optatis horum maxime, qui sibi tempore oportuno conmendabilem famulatum in 
fervore fidelitatis inpendisse dinoscuntur. Proinde ad universorum notitiam harum serié volumus 
pervenire, quod comes Johannes filius Vünk fidelis noster ad nostram accedens presentiam exhibuit 
nobis privilégia, unum videlicet regis Ladizlai inclite recordationis fratris nostri karissimi patruelis 
super terris et possessionibus Vrbouch et Ebrys vocatarum confectum et aliud privilégium domine 
Elysabet matris eiusdem regis Ladizlai super eisdem possessionibus dátum et concessum petens a 
nobis cum instantia diligenter, ut ipsa privilégia rata habere et accepta nostroque privilegio de 
benignitate regia dignaremur confirmare. Cuius quidem privilegii domini regis Ladizlai tenor talis 
est: ( Következik IV. László 1280. júl. 19-i privilégiuma, lásd a 3056. sz.) Item tenor privilegii domine 
Elysabet regine matris dicti regis Lad(islai) talis est: (Következik Erzsébet királyné 1282-i 
privilégiuma, lásd Smiciklas VI. 400.) Nos itaque considérantes grata et obsequiosa mérita ipsius 
comitis Johannis, que nobis semper et ubique locorum cum sumpmo opere fidelitatis exhibuit 
indefesse et specialiter tunc, cum nos convocato exercitu nostro generáli adepto gubernaculo regni 
nostri contra dominum Albertum tunc ducem Austrie et Stirie, nunc regem Romanorum, patrem 
nostrum karissimum processissemus pro repellenda iniuria regno nostro illata per ipsum, regnum